A Carrier Company www.riello.com
Le
ve
gő
-v
íz
 s
pl

kegység A B C D E
M változat mm 1775 1748 1682 600 600
L változat mm 2034 2007 1942 600 600
DOMUS M | Levegő-víz split, többfunkciós hőszivattyúk R32 hűtőközeggel
14
MINDEN AZ EGYBEN KÉSZLET: VÁLTOZAT BELTÉRI EGYSÉGGEL, M (190 literes ACS-tartály)
BEÁLLÍTÁS KÜLTÉRI EGYSÉG
MINDEN AZ EGYBEN BELTÉRI
EGYSÉG
TELJESÍTMÉNY
SET DOMUS M 4M DHW M31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/004
HP IDU DOMUS M31/ 04-10 (1)
4 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 6M DHW M31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/006 6 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 8M DHW M31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/008 8 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 10M DHW M31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/010 10 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 4M DHW M61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/004
HP IDU DOMUS M61/ 04-10 (2)
4 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 6M DHW M61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/006 6 kW (egyfázisú)

MINDEN AZ EGYBEN BELTÉRI
EGYSÉG
TELJESÍTMÉNY
SET DOMUS M 4M DHW L31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/004
HP IDU DOMUS L31/ 04-10 (1)
4 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 6M DHW L31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/006 6 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 8M DHW L31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/008 8 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 10M DHW L31 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/010 10 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 4M DHW L61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/004
HP IDU DOMUS L61/ 04-10 (2)
4 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 6M DHW L61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/006 6 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 8M DHW L61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/008 8 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 10M DHW L61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/010 10 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 12M DHW L61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/012
HP IDU DOMUS L61/ 12-16 (2)
12 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 14M DHW L61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/014 14 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 16M DHW L61 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/016 16 kW (egyfázisú)
SET DOMUS M 12T DHW L93 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/012T
HP IDU DOMUS L93/ 12-16 (3)
12 kW (háromfázisú)
SET DOMUS M 14T DHW L93 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/014T 14 kW (háromfázisú)
SET DOMUS M 16T DHW L93 HP KÜLTÉRI EGYSÉG, R32/016T 16 kW (háromfázisú)
A TERMÉKCSALÁD
15
MŰSZAKI ADATOK Mér-
tékegység 004 006 008 010 012 014 016 012T 014T 016T